beiderzijds naast Gerardus Cupers bv voornoemde Katherina en haar zuster 

Yda, welke 6 en 6 lopen voornoemde Henricus van Beke verworven had van 

Goeswinus wettige zv Henricus Scuerman. 

Henricus de Beke filius Arnoldi de Beke sex lopinos siliginis hereditarie 

paccionis mensure de Helmont quos Henricus Rover filius naturalis quondam 

domini Thome scolastici sancte Ode Rodensis solvere consuevit Godefrido 

Gobelken den Cremer hereditarie purificationis et in parochia de Beke 

prope Arle tradendos ex omnibus hereditatibus quas Henricus jamdictus 

acquisierat erga Katherinam filiam legitimam quondam Willelmi Cupers de 

Donckersfoert et que hereditates dicte Katherine (dg: successione sunt 

advolute d) de morte quondam Gerardi sui fratris advolute sunt et site 

sunt juxta locum dictum Donckersfoert in parochia de Beke atque (dg: h) 

sex lopinos siliginis hereditarie paccionis dicte mensure solvendos 

hereditarie termino solutionis predicto et in dicta parochia tradendos ex 

pecia terre sita inter hereditatem Elizabeth sororis dicte Katherine ex 

uno et cum reliquo (dg: fine) #latere# juxta hereditatem Henrici Rovers 

predicti ex alio atque ex duabus peciis terre sitis cum utroque fine 

juxta hereditatem Gerardi Cupers fratris dicte Katherine et Yde sororis 

dicte Katherine cum omnibus attinentiis dictarum trium peciarum terre 

quos (dg: XII) sex lopinos et sex lopinos siliginis hereditarie paccionis 

dicte mensure dictus Henricus de Beke erga Goeswinum filium legitimum 

Henrici Scuerman acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit Luce de 

Eijcke filio quondam Gerardi de Eijcke promittens super omnia ratam 

servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Uden 

datum in crastino Severini. 

BP 1183 f 058v 02 di 24-10-1402. 

Een vidimus maken van de brief die begint met “Godefridus Heerkini” en mr 

Jacobus Groij zvw Willelmus Loijer beloofde, zo nodig, de brief ter hand te 

stellen aan Willelmus nzvw Johannes Loijer. 

Et fiet vidimus de littera incipiente Godefridus Heerkini et magister 

Jacobus Groij filius quondam Willelmi Loijer promisit super omnia tradere 

Willelmo filio naturali quondam (dg: v) Johannis Loijer. Testes datum 

supra. 
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BP 1183 f 058v 03 di 24-10-1402. 

Lambertus zv Arnoldus van Ghewanden maakte bezwaar tegen alle verkopingen, 

vervreemdingen en bezwaringen gedaan met goederen van wijlen Thomas 

Dachverlies. 

Lambertus filius Arnoldi de Ghewanden omnes et singulas venditiones